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CONAN

Cena 30,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0015

Producent Brak

Opis produktu
Conan to, jak sama nazwa wskazuje, gra oprzygodach legendarnego barbarzyńcy z Cimmerii – fantastycznegobohatera,
stworzonego przez Roberta Howarda w latach trzydziestychXX wieku i znanego przede wszystkim z książek, filmów,
komiksówetc. Mamy tu do czynienia z elektroniczno-rozrywkowym produktem,ukazującym dynamiczną akcję z perspektywy
trzeciej osoby itraktującym głównie o walce z hordami rozmaitych przeciwnikówniczym w pozycjach z serii God of War, Ninja
Gaiden iGenji. Niniejsze wirtualne perypetie słynnego Conana zostałyprzygotowane przez developerów z kalifornijskiego
studia, którzywcześniej przyłożyli rękę m.in. do Marvel Nemesis: Rise of theImperfects i Vampire: The Masquerade –
Redemption.Docelowymi platformami sprzętowymi uczyniono konsole PlayStation 3i Xbox 360 – obie gwarantują bardzo
wysoki poziom oprawyaudio-wizualnej.

Tytułowy bohater odwiedza wiele odmiennych lokacji,wśród których znajduje się chociażby dżungla, podziemia, a
nawetpełnomorski statek. Dzielny barbarzyńca ma do wykonania dwadzieściacztery zróżnicowane misje (np. uratowanie
uwięzionych wieśniakówlub odnalezienie cennego artefaktu), które jednakże zawsze wiążąsię z koniecznością zaszlachtowania
licznych zastępów wrogów. Wśródtych ostatnich figurują zarówno kreatury, padające na ziemięzaledwie po kilku ciosach, jak i
potężni bossowie w rodzajuogromnej ośmiornicy. Conan ma do dyspozycji ponad sto rozmaitychruchów defensywno-
ofensywnych, których nie można jednak stosowaćschematycznie, ponieważ przeciwnicy potrafią z łatwością rozgryźćtanie
sztuczki, dzięki zaawansowanej Sztucznej Inteligencji. Wzależności od posiadanej broni (łącznie dostępnych jest
dwadzieściacztery – m.in. miecze, tarcze, topory itp.) zmienia się potencjałprotagonisty w zakresie ataku i obrony. Natomiast
wykonywanieodpowiednio długich kombinacji ciosów powoduje chwiloweuaktywnienie specjalnego szału bitewnego, podczas
trwania któregopotęga bohatera zauważalnie wzrasta.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=uz7F9UnxAlM
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKA
Multiplayer: NIE
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